

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اگست ۲۰۲۰

کشف بزرگ وزارت داخله دولت پوشالی!!

شنبه- ۰۱ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: زندگی پر از فراز و نشیب و توأم با دلهره و ترس از کشته شدن خود و اعضای خانواده و دوستان و هر آن امکان شنیدن یک خبر بد در طی ۴ دهه گذشته، تأثیری که بر من گذاشته از بسا جهات به خصوص از لحاظ بروز عواطف، انسانی ساخته است که نه تنها بیشتر اوقات خنده را از لبانم دور نموده، بلکه در مقابل مصایب نیز اگر متأثر هم بگردم که می گردم چون مانند دیگران و اکنش نشان نمی دهم برای بسیاری از دوستان چنین معلوم می شود که یا اصلاً عاطفه ندارم و یا هم احساس درک خوشی و غم در من مرده است. از همین رو وقتی گاهی به صدای بلند بخندم و یا دوستان متوجه تأثرم بگردند، برای شان سؤال بر انگیز می شود. چنانچه امروز حین مشاهده برنامه تلویزیون طلوع و مصاحبه آنها با جوانی به نام "طارق آریں" که گویا سخنگوی وزارت داخله دولت دست نشانده می باشد، در یک فاصله زمانی کوتاه، بروز هر دو حالت اعضای خانواده را چنان به تعجب انداخت و بابت وضع دماغی ام پریشان ساخت که کم مانده بود دست و پایم را بسته، به طرف دارالمجانین ببرند. قضیه چنین بود:

قبل از بیان ماجرا، لازم می دانم همین جا استعداد هنرپیشگی فوق العاده "طارق آریں" را شادباش گفته تقدیر نمایم، چه وی واقعاً مرا چنان خندانند که هیچ گاهی سلطان کمیدی سینمای هند "قادرخان" که گفته اند اصلاً از افغانستان بوده و بد روزگار پایش را به هند باز نموده بود، نخندانده بود، همچنین آنچنان متأثرم ساخت و قریب بود اشک از چشمانم جاری سازد، که حتا دیدن آخرین لحظات فلم "تایتانیک" نیز متأثرم نساخته بود.

*- طارق آریں در پاسخ به سؤال خبرنگار که خواستگار نتیجه کار وزارت داخله نسبت به انفجار ۴ بمب مقناطیسی امروز و ترور دگروال وزارت دفاع پرسید، گفت: "اولین نتیجه ای که از این بمبگذاریها گرفتیم این بود، که همه عمل تروریستی می باشد"- نقل به مضمون- بارک الله به این ذکاوت و تیزهوشی!!

* - طارق آریں در پاسخ به انتقاد خبرنگار از بیکارگی نهاد های امنیتی، در حالی که چهره اش را اندکی خشمگین و بر افروخته نشان می داد، گفت: "طالبان بی غیرت هستند به محض رسیدن نیروهای امنیتی قهرمان ما فرار می کنند" هموطنان گرامی!

شنیدن چنین سخنانی از دهان سخنگوی وزارت داخله دولت پوشالی و اقعاً هم باعث خنده بلندم گردید و هم کم مانده بود از آن بابت اشک بریزم، زیرا:

۱- شما هم لطفاً دقت کنید: بعد از مشاهده ۵ عمل تروریستی آشکار از انفجار بمب مقناطیسی گرفته تا تیرباران دگروال، خبرنگار نتیجه بررسی ها را می پرسد، سخنگو با قیافه گرفتن می گوید: "اولین نتیجه آن است که عمل تروریستی بوده"، - چه کشفی!!- حال کسی نیست از این الاغ بی دم بپرسد، اگر تروریستی نبوده، پس چه می توانسته باشد؟ ساعت تیری، مزاح و یا بچه ترسناک. احمق، این که اولین نتیجه را اعلام تروریستی بودن آن اعمال می دانی، چیزی نیست که نیاز به تحقیق داشته باشد، انفجار بمب ها، فیر ده ها مرمی، موترها و اجساد پاره پاره کشته شدگان و زخمی ها، نشان می دهد که اینجا تروریزم شمشیر از نیام کشیده است، درک آن نیاز به تحقیق ندارد.

۲- از آن هم بدتر، فعالیت های نظامی، تعقیب و اجرای تکنیک ها مسأله ای نیست که بتوان آن را با کلمات غیرتی و بی غیرتی سنجید. طرف برنامه دارد که باید در منطقه مربوط دولت عمل کند، یعنی یک منطقه زیر حاکمیت دولت (سبز) را به یک منطقه پارتیزانی و عملیاتی (نارنجی) مبدل سازد، می آید کارش را انجام می دهد، بر دولت دست نشانده لشکر کشی ناخواسته را تحمیل می دارد، امنیت منطقه را زیر سوال می برد، عدم اعتماد بر حاکمیت دولت دست نشانده را در ذهن باشندگان محل خلق می نماید، آنها را تا درجه مرگ به وحشت می اندازد و وادارشان می سازد، تا خانه ها و روستا های شان را ترک کنند، و خود بر مبنای ستراتیژی عملیاتی اش از ساحه خارج شده به پایگاهش بر می گردد، سخنگوی وزارت داخله به جای پاسخ به چرایی ناتوانی نیروهای امنیتی می آید و آنها را "بی غیرت" معرفی می دارد. چنین قضاوتی نشان می دهد که به جای یک انسان پاسخگو ما باز هم با یک الاغ بی دم طرف هستیم که نمی داند اینجا پای "غیرت" و یا "بی غیرتی" در بین نیست، در اینجا مسأله تطبیق موفقانه یک ستراتیژی مطرح است و هیچ ربطی هم به غیرت و یا بی غیرت ندارد.

هموطنان گرامی!

مطمئن هستیم که افرادی در قد و قامت "طارق آرین" آنقدر احمق و خر نیستند که ندانند چه می گویند، بلکه این مقامات هستند که به توله سگانی از قماش "طارق آرین" دستور می دهند تا به جای پاسخگویی، با کلمات و جملات شان، به چشم مردم خاک بزنند و شیخ شیخ راه رفتن شان را که به دلیل فرو رفتن چوب در مقعد شان است، غیرت تبلیغ نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!